

Установка оборудования
уличного освещения г.
Вулканешты

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 410 194,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	1 514,4460	30,00	45 433,380
		Total manopera				45 433,37

Materiale:

1.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0036	11 000,00	39,600
2.	1011627	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5, листовая толщиной 4-6 мм	t	0,0036	11 000,00	39,600
3.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0387	11 000,00	425,700
4.	12345*1	Conductor SIP -2-1 2x25mm2	m	5 574,0000	9,60	53 510,400
5.	12345*2	Banda inox F - 2007	m	752,0000	9,60	7 219,200
6.	14656562	Panou de distribuite IP54. ЦМПП - 2-3	buc	3,0000	495,00	1 485,000
7.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0120	11 000,00	132,000
8.	27856787	Timer 16 A	buc	3,0000	315,00	945,000
9.	4545678686	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	12,0000	25,00	300,000
10.	45565556	Dulap BZUM TF-25A	buc	3,0000	900,00	2 700,000
11.	45785712	Demarator electromagnetic, КМИ- 34012. Ubobina - 230 V, 40A	buc	3,0000	330,00	990,000
12.	53165145	Cablu AVVG 3x4	m	451,0000	4,75	2 142,250
13.	5678875878	Contoare electronic 230 V	buc	3,0000	450,00	1 350,000
14.	57448687*	Corp de iluminat LED 50W	buc	180,0000	460,00	82 800,000
15.	57555	Tub metalic cu izolatie PVC 25 mm	m	75,0000	14,00	1 050,000
16.	575558687*	Conector Forbox 6mm	buc	525,0000	3,20	1 680,000
17.	57861187*	Consola cu un brat	buc	180,0000	100,00	18 000,000
18.	578687*	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	212,0000	32,50	6 890,000
19.	5786875*	Screpa A200	buc	752,0000	5,00	3 760,000
20.	57868887*	Clema ЗОИ 16-70/2,5-35	buc	400,0000	23,50	9 400,000
21.	65444*	Consola CA 1500	buc	187,0000	37,00	6 919,000

22.	6565*	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	70,0000	37,00	2 590,000
23.	65651*	Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc	70,0000	37,00	2 590,000
		Total materiale de construcții				206 957,75

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	7,2000	100,00	720,000
2.	031002	Autohidroascensor	h-ut	131,9116	75,00	9 893,370
3.	031050	Вышки телескопические 25 м	h-ut	390,6000	50,00	19 530,000
4.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	20,1390	50,00	1 006,950
5.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	3,3300	50,00	166,500
6.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	9,4869	100,00	948,690
		Total utilaje de construcții				32 265,51

Total	Lei	341 828,4 2
НДС	20 %	68 365,68

Total deviz:

**410 194,1
0**

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)